
 

 

 

 
Formandens Beretning 

 til  
Generalforsamling i beboerforeningen Solskin 

 
SOLSKIN  FORMANDENS BERETNING  16 JUNI 2018 PÅ SKIBSVÆRFTET I HAVNSØ 
 
Vi har haft et begivenhedsrigt år her i foreningen, med flere skønne tiltag: 
 

• Ny asfalt på egevej  

• Ny asfalt på strandvejen 

• Effektiv afvanding af rabatter i hele strandvejens længde ud for os og til kommune-
grænsen. 

 
Vi har i vores forening været en aktiv medspiller til disse nye tiltag, både projekteringsmæssigt 
og i udførelses øjmed. Vi havde den store tilfredsstillelse, at kommunen vedtog og brugte 
vores forslag til afvanding af strandvejen fuldt og helt, samt vores forslag til nyt fortov på land 
siden. Nye vandledninger og tilslutninger er nu fuldt udbygget på Middelvej, og vejen er igen 
nogenlunde acceptabel, dog har vandværket forlænget aftalen om et ekstra læs msg 0,32 til 
næste år, når vi opretter veje efter vinteren slid .  
 
Henrik og Helle fremsendte et forslag om udskiftning af vejskilte til mig. Jeg kan i forvirringen ikke 
finde det.  
 
Vi er jo stærkt på vej ind i den nye tidsalder omkring IT persondata beskyttelse, udsendelse af 
indkaldelse, opbygning af en ny hjemmeside.  
 
Vi har i foreningen, og med generalforsamlingens accept gået i gang med ,at arrangere en fest 
for solskins eksistens i 40 år. Det har  været op ad bakke; med aflysning på aflysning  - af kok, 
dødsfald, musik blevet uvenner, serverings personale sagt op mm.  Lige meget vi har forsøgt os i 
bestyrelsen på trods af alt og imod alle odds at  stable et program på benene hvor vi alle i dag 
håber jeg løfter i flok Vi skal bare have en god fest.  
 
Sidst her på faldrebet en stor tak til alle, som været en del af Solskin, både før og nu. Tak til 
bestyrelsen og suppleanter. Tak til dem, som har sørget for maling af bænke. Ligeledes en tak til 
vores rige dyreliv ,som området er blevet beriget med  - dådyr -  fasaner mm - takket være 
reservatet på Tulipanvej. 
 
Når denne valgperiode er slut for mit ved kommende må foreningen se sig om og finde et nyt 
formands emne. Dette være nu sagt i god tid - så vi må kigge fremad. 
 
Havnsø lørdag d. 16-6 2018. 
  
Med venlig hilsen 
Formanden. 
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